
DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VZ/1/2022/S
„Zajištění úklidu budovy ÚMČ Praha 6 

a detašovaných pracovišť"
ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 
mezi

OBJEDNATELEM:
SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO: 27114112, DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 
(dále jen „objednatel")

a

POSKYTOVATELEM:
BRYVECASTA s.r.o. ( „Vedoucí společník") 

se sídlem: Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Jouklem, jednatelem 
IČO: 24762695, DIČ: CZ24762695
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 45216
identifikátor datové schránky: 9zfvq3f
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 6738114001/5500
STAEG Facility, spol. s r.o. („Společník")
se sídlem: Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov, IČO: 24141623, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 75302.
Dle uzavřené Smlouvy o společnosti ze dne 19. 12. 2022 „Společnost BRYVECASTA", zastoupená na základě 
plné moci Ing. Zdeňkem Jouklem.
(dále společně jen „poskytovatel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek") ke Smlouvě o poskytování služeb č. VZ/1/2022/S 
ze dne 03. 03. 2023, jejímž předmětem je služba „Zajištění úklidu budovy ÚMČ Praha 6 
a detašovaných pracovišť" (dále jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. XIII. odst. 6 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Účel Dodatku

1. Účelem Dodatku je rozšíření poskytovaných služeb dle Smlouvy o poskytování služeb 
vyplývající ze skutečností zjištěných v průběhu poskytování služeb, které nebylo možné 
ani při vynaložení náležité péče předvídat ve fázi zpracování Zadávací dokumentace nebo 
při přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky.

III.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy určený dle čl. II. odst. 3 Smlouvy se tímto 
mění v souladu s čl. XIII. odst. 6 Smlouvy. Místo plnění služeb úklidu se rozšiřuje 
o detašované pracoviště:

Pracoviště OŠ - Bubenečská 184/1, Praha 6.

2. S ohledem na výše uvedené se Cena poskytování služeb dle čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto 
Dodatkem mění takto:

Nabídková cena za jeden (1) měsíc poskytování služeb úklidu detašovaných pracovišť včetně 
všech souvisejících nákladů činí:

Dle Smlouvy:
cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH

17.934,72 3.766,29 21.701,02

Dle Dodatku č. 1
cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH

3.886,56 816,18 4.702,74

Dle smlouvy ve znění Dodatku č. 1:
cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

21.821,28 4.582,47 26.403,75

3. S ohledem na výše uvedené se v Příloze č. 2 - Technická specifikace Smlouvy, rozšiřuje text 
v odstavci Místo plnění o detašované pracoviště:

VZ 1-2022-S - dodatek č. l.docx 2



Pracoviště OŠ - Bubenečská 184/1, Praha 6.

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. V. odst. 6 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem 
čl. V. odst. 6 Smlouvy tohoto znění:

„6. Cena za poskytování služeb úklidu dle článku II. odst. 3 této smlouvy, bude 
poskytovatelem fakturována v rozsahu skutečně poskytnutých služeb, oceněných 
na základě cen dle přílohy - Tabulka ocenění služeb úklidu budova ÚMČ Praha 6, 
přílohy - Tabulka ocenění služeb úklidu detašovaná pracoviště a přílohy - Tabulka 
ocenění služeb úklidu detašovaného pracoviště OŠ - Bubenečská 184/1, Praha 6. “

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel 
a dva (2) obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn 
ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle 
tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohu:

Tabulka ocenění služeb úklidu detašovaného pracoviště OŠ - Bubenečská 184/1, 
Praha 6/za 1 měsíc

Poskytovatel v Olomouci dne Objednatel v Praze dne

VZ 1-2022-S - dodatek č. l.docx 3



Ing. Zdeněk Joukl, jednatel Zdeněk Hořánek
„Společnost BRYVECASTA" předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Jan Decker, CSc.
místopředseda představenstva SNEO, a.s.

VZ 1-2022-S - dodatek č. l.docx 4


